
2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 14 de julio de 2009, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la relación provisional de aprobados del proceso selectivo,
convocado por Resolución de 5 de junio de 2007, de la Dirección Gerencia,
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la
Categoría de Celador, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño
de Salud de la Junta de Extremadura. (2009062164)

Convocado por Resolución de 5 de junio de 2007 (DOE extraordinario n.º 4, de 20 de junio
de 2007) proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en
plazas de la Categoría de Celador, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de
Salud de la Junta de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en la Base Novena de la
referida Resolución, esta Secretaría General,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública la relación provisional de aprobados, tras la suma realizada por el
tribunal del proceso selectivo de las calificaciones obtenidas por cada uno de los aspirantes en
la fase de oposición y en la fase de concurso, según relación adjunta a la presente Resolución.

La relación provisional de aprobados podrá asimismo consultarse en la dirección de Internet:
http://convocatoriases.saludextremadura.com

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días naturales contados a partir del
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura para
presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, a 14 de julio de 2009.

El Secretario General del SES,

RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO

Jueves, 23 de julio de 2009
21297NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21298NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21299NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21300NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21301NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21302NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21303NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21304NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21305NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21306NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21307NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21308NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21309NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21310NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21311NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21312NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21313NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21314NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21315NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21316NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21317NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21318NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21319NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21320NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21321NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21322NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21323NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21324NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21325NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21326NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21327NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21328NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21329NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21330NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21331NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21332NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21333NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21334NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21335NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21336NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21337NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21338NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21339NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21340NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21341NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21342NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21343NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21344NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21345NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21346NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21347NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21348NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21349NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21350NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21351NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21352NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21353NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21354NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21355NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21356NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21357NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21358NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21359NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21360NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21361NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21362NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21363NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21364NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21365NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21366NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21367NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21368NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21369NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21370NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21371NÚMERO 141



Jueves, 23 de julio de 2009
21372NÚMERO 141

• • •


		2009-07-22T18:36:46+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




